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REF. CORREU-VELL

New development - Slutsåld
Correu Vell Lägenheter
En vacker ny bostadsutveckling med 12 våningar till salu i hjärtat av Barcelona
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ÖVERBLICK

Nyrenoverad designer byggnad med original period
detaljer. 12 lägenheter på 1 och 2 sovrum med
avslutningar i högsta kvalitet, belägna i hjärtat populära
Gothic distriktet i Barcelona Gamla Stan.

Denna unika och idealt belägna nya bostadsutveckling erbjuder för tillfället totalt 12
lägenheter.
Alla våningar har 1 eller 2 sovrum och 1 ellerr 2 badrum och sträcker sig från 1a till 5e
våningen. Alla lägenheter har avslutningar av högsta standard och kan skryta med
original tidsenliga detaljer. 
Våningarna utgör verkligt bekväma residens och bra tillfälle för investering. Priserna
på enheterna sträcker sig från €220,000 till €495,000 och komplexet kommer att stå
fördigt i Februari February 2016.

lucasfox.se/go/correu-vell

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utsikt, Uppvärmning, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör, Balkong

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Nyrenoverad designer byggnad med original period detaljer. 12 lägenheter på 1 och 2 sovrum med avslutningar i högsta kvalitet, belägna i hjärtat populära Gothic distriktet i Barcelona Gamla Stan.

